An sit usurarium accipere supra sortem aliquod lucrum ratione carentia pecunia vel obligationis eam non repetendi ante certum tempus. 330. n. 54.
Vtrum usurarium fiat dominus lucri usurarii. 338. n. 81.
Res pecuniâ usurariâ acquisita transeunt in dominium usurarii. 339. 84.
Vsurarium vendens rem titulo usura acceptam fit dominus pretij, sed non transfert dominium rei in emptorem. *ibidem.*
Res alienas per usuram extortas nemo potest seu gratuito seu oneroso titulo accipere ab usurario. n. 85.
Licet ab eo accipere res illas quarum ipse est dominus, quando non manet impotens ad faciendam restitutionem. 340. 87.
Secus si inde fiat impotens ad restituendum. n. 88. & seqq.
An possit aliquid tunc accipi ex contractu prius inito. 341. 93.
An possit aliquid accipi ab usurario per testamentum. n. 94.
Vtrum liceat acceptare assignationem ab usurario & usurarium solutionem eius nomine exigere. 342. 95.
Heredes usurarii obligantur ad usurarum restitutionem pro viribus hereditatis. 342. 98.
An obligentur ultra vires hereditatis. 343. 99.
Vtrum quando sunt plures heredes, singuli teneantur in solidum. n. 100.
An obligentur legatarii deficiente herede. n. 101.
Deponere pecuniam apud usurarium an liceat. n. 102.
Inducens alium ad exercendas usuras tenetur ad il-

larum restitutionem. 344. 104.
An famuli seneratorum sui dicendi cooperari usurari & teneri ad illarum restitutionem. n. 105.
An peccet Notarius conficiens instrumentum contractus usurarii. 345. 108.
Vtrum superior compellens soluere usuras, vel impediens solvas repeti peccet & obligetur restituere. 346. 109.
Permittere usuras interdum licet. *ibidem.*
Elocans domum seneratori ad usuras exercendas, vel permittens in ea exerceri, tenetur ad illarum restitutionem. 347. 112.
Vsurarii manifesti qui dicuntur. n. 113.
Qua pena in usurarios constituta. n. 115.
Vsuras soluenti fit iniuria. 72. 4.
Vide, Matuum.

Vfus.

Quid vsus. 65. 4.
Quomodo vti differat à frui. *ibidem.*
Vsus alius est iuru, alius facti. n. 4. & seqq.
Vsu consumptibilia qua dicantur. n. 5.
Quomodo vsus differat à dominio in rebus vsu consumptibilibus. n. 5. & seqq.
Ioannis 22. super hac re opinio. *ibidem.*
Minorita & Capucini habent vsu facti in rebus vsu consumptibilibus, non dominium. 66. 7. & seqq.

Vfusfructus.

Quid sit. 63. 1. & seqq.
In quo differat ab vsu, & in quibus rebus habeatur. 64. 2. & 65. 4.
Vsusfructus alius est legalis, alius conventionalis. n. 3.
Quibus modis acquiratur & amittatur. *ibidem.*

F I N I S.

ERRATA p. paginam: c. columnam: l. lineam textus denotant.